UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 887 /TB - UBND            Hương Trà, ngày  21 tháng 3  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị xã

 Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26

tháng 6 năm 2014 của Chính phủ “Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân”.

 Thực hiện Thông báo số 4771/TB-UBND ngày 27/12/2021 của UBND thị xã

về Thông báo Lịch tiếp công dân của UBND thị xã 6 tháng đầu năm 2022.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo lịch tiếp dân vào ngày 23/3/2022 của đồng

chí Chủ tịch UBND thị xã và mời các thành phần tham gia tiếp công dân như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm PTQĐ thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã;

- Ban tiếp công dân thị xã.

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Tứ Hạ và các thành phần liên quan khác

2. Thời gian: 14h00 ngày 23/3/2022.

3. Địa điểm: UBND phường Tứ Hạ.

Yêu cầu các thành phần sắp xếp công việc để tham gia tiếp công dân theo lịch;

UBND phường Tứ Hạ thông báo cho công dân được biết./.

Nơi nhận:                             TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời                                                                         KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- Lưu VT.                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

                                                                                             Dƣơng Thị Minh Thi

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2021 CỦA

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

(Kèm theo Thông báo số:  2334       /TB - UBND  ngày  29    tháng  6 năm 2021)

STT Ngày tiếp Ngƣời tiếp Địa điểm

1 07/7/2021 Chủ tịch UBND thị xã Trụ sở Tiếp dân thị xã

2 21/7/2021 Chủ tịch UBND thị xã Ủy ban nhân dân phường Hương Văn

3 04/8/2021 Chủ tịch UBND thị xã Trụ sở Tiếp công dân thị xã

4 18/8/2021 Chủ tịch UBND thị xã Ủy ban nhân dân phường Hương Vân

5 08/9/2021 Chủ tịch UBND thị xã Trụ sở Tiếp công dân thị xã

6 22/9/2021 Chủ tịch UBND thị xã Ủy ban nhân dân xã Hương Toàn

7 06/10/2021 Chủ tịch UBND thị xã Trụ sở Tiếp công dân thị xã

8 20/10/2021 Chủ tịch UBND thị xã Ủy ban nhân dân phường Hương Chữ

9 03/11/2021 Chủ tịch UBND thị xã Trụ sở Tiếp công dân thị xã

10 17/11/2021 Chủ tịch UBND thị xã Ủy ban nhân dân xã Bình Tiến

11 08/12/2021 Chủ tịch UBND thị xã Trụ sở Tiếp công dân thị xã

12 22/12/2021 Chủ tịch UBND thị xã Ủy ban nhân dân phường Hương Xuân

		2022-03-22T09:02:07+0700